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ALHUDA en utgåva av Majlis Ansarullah Sveriges aktiviteter

Alhamdolillah Majlis Ansarullah Sverige fick möjlighet att anordna en "refreshercourse". Syftet med  denna kurs var att ge en 
helhetsbild och god kännedom till alla national qaidien och lokala muntazimien av deras ansvarsområde och samtidigt att 
skapa en bra kontakt och relation mellan national amla och lokala majalis. Sadr sahib Majlis Ansarullah Sverige lade förslag 
för att hålla kursen i national amlas möte.
Sadr shaib majlis skapade en fyramanna kommitee i ledning av qaidumomi. Andra medlemmar var qaid Maal, Qaid Isaar och 
Qaid Tarbiat.Kommitteen ordnade program förkursen, mat och övernattning för deltagarna. Kursen hölll ördagen den 30 april 
2019 i Nasir mosken Göteborb. Totalt 28 medlemmar deltog i kursen. Kursen började 11.30 och en traditionell Pakistansk 
brunch( Halva Puri och Chane) serverades innan dess.Efter Tilawat och Ansarullahs Ehd Sadr majlis höll ett kort tal. Sedan 
medlemmarna delades i sina respektiva ansvarsområdets grupper i Qaidiens ledning. De diskuterade sina  mål och 
planeringen nästan en timme. Efter fika och salat började nästa del avkursendär alla Qaidien presenterade sina planeringar och 
mål framför alla kurs deltagarna och svarade på olika frågor. Missionary incharge sahib och national Sadr sahib också 
förklarade olika frågor och gav väg ledningen.
Vid 17.00 tiden slutade kursen med National Ameer sahibs tal där han uppmanade alla medlemmar att göra ett bra arbete för 
majlis och nå Majlis Ansarullas mål. Efterdetett grupp fototogs och en god middag serverades.
Vi ber Allah attvägleda oss och ge ossmöjlighet att kunna tjäna majlis på ett bra sätt.

Refresher kurs Ansarullah Sverige 2019
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ALHUDA en utgåva av Majlis Ansarullah Sveriges aktiviteter

Mulaqaat (möte) med HazratKhalifatulMasih (atba)
Första gången Majlis Ansarullah Sverige fick möjligheten till Mulaqaat i grupp var 
i november 2017. Därefter var alla överens om att dessa möten bör ske varje år. 
Motiveringen bakom dessa möten är den Utlovade Messias (frid vare med honom) 
uppmaning och önskan att hans följare regelbundet bör besöka honom i Qadian.
I augusti 2018 skickades en anhållan om Mualaqat till Hozur Anwar (atba), vilken 
godkändes och tid gavs den 26:e januari 2019. Vi kontaktade alla Ansar och 
meddelade dem om tidpunkten för mötet. För detta anlitades Naib (vice) Sadr 
Mirza MauludBaig sahib. Undertecknad (Salahuddin Yusuf) fick av Sadr sahib 
ansvar för den administrativa delen före och under resan. Totalt deltog 25 Ansaar, 
varav 15 från Göteborg, 8 från Malmö och 2 från Stockholm. Datum för avfärd var 
torsdagen den 24:e januari, och biljetterna bokades. Ankomsttiden för alla Ansar 
var ungefär samtidigt. Ansaar från Göteborg och Stockholm anlände till London 
klockan 18:30, medan de från Malmö landade 21:30. Det beslutades att vi alla 
skulle lämna flygplatsen tillsammans. På flygplatsen togs vi emot av Mukarram 
Khalid Mahmood sahib, Naib (vice) Sadr Majlis Ansarullah Storbritannien samt 
Qaid sahib Isaar.
Vår grupp av Ansaar anlände till BaitulFutuh klockan 23:30. Där väntade en varm 
middag, vilken möttes av tomma magar! Logi anordnades i Tahir hall. Nästa 
morgon transporterades vi av våra värdar till Fazl moskén för att be Fajr-bönen 
bakom Hozur Anwar (atba). Må Allah belöna dem för detta.
Efter frukosten gjorde sig alla Ansaar redo för Salat-ul-Jumah. Redan en timma 
innan befann vi oss i moskén, för att få plats i de främre raderna. Efter lunch var 
ingen aktivitet bokad, och Ansaar fick möjlighet att träffa släkt eller gå på rundtur i 
London. Mukarram Abdul Khaliq sahib, ansvarig för AnsaarSection London, 
meddelade att vår mulaqat skulle äga rum klockan 12 dagen därpå.
Under fredagen hade en delegation av Ansaarfrån Schweiz Mulaqaat med Hozur 
Anwar (atba) Vi delade logi med dem, och fick möjlighet att umgås.
Den 26:e januari bad vi Fajr-bönen i BaitulFutuh och klockan nio var det avresa till 
BaitulFazl. Klockan 11:30 satt alla Ansaar på upprade stolar i Mahmood Hall, i 
väntan på Hozur Anwar (atba). Klockan 12:00 anlände Hozur Anwar (atba), och lät 
varje Nasir introducera sig själv. Amila-medlemmar fick frågor om sitt arbete och 
även värdefulla anvisningar. Detta möte varde i 30 minuter, och under denna tid fick 
vi ta del av mycket värdefulla ord. Här vill vi förtydliga att detta möte inte enbart var 
för Amila utan för alla Ansaar. Efter mötet fick vi äran till gruppfoto med Hozur 
Anwar (atba) och att skaka hans hand.
Efter Zuhr-bönen och lunch var det avresa till Islamabad. Här fick vi se den 
pågående konstruktionen av den nya moskén och Qasr-e-Khilafat 
(KhalifatulMasihs residens). Vi bad även vid HazratKhalifatulMasihIV:s grav.
På kvällen var vi inbjudna till en middag tillsammans med Majlis Ansarullah 
Schweiz. Vid denna middag närvarade emirer (Umará) från Sverige, Schweiz och 
Storbritannien, samt Abdul MajidTahir sahib AdditionalWakil-ut-Tabshir.
Den 27 januari var det återresa till Sverige. På vägen till flygplatsen gick vi igenom 
vår Mulaqaat med Hozur Anwar (atba) och gladdes över den tid vi fick spendera 
med KhalifatulMasih. Vid detta tillfälle lovade ett par Ansaar bröder att de skulle 
stärka sin anknytning till organisationen.
Avslutningsvis måste vi nämna att Majlis Ansarullah Storbritannien varit utmärkta 
värdar som tagit hand om oss på bästa vis. Må Allah belöna dem på bästa sätt. Amin
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Det vill säga: ”Ahmad! Du har välsignats av Allah. Det du bedrivit är faktiskt 
det som bedrivits av Gud. Det är Gud som har lärt dig Quranen, alltså Han 
tillkännagav dig om Quranens riktiga mening. Det var för att du skall kunna 
förvarna de vars förfäder inte har förvarnats och ett förtydligande genom 
att sätta en väg för utprövning för de som förnekar din ankomst. Tala för 
dem att jag är sänt från Gud och jag är den som är före alla troende.  

Den helige Messias sänts för att synliggöra den riktiga meningen 
av heliga Quranen, samt dess riktiga ändamål.  
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Hadith-Betydelsen av Quran
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ALHUDA en utgåva av Majlis Ansarullah Sveriges aktiviteter

Den helige Abu Moses Ashari (ra) hänvisar till profet Muhammad 

(Allahs frid och välsignelser vare med honom) att han sade: Ge respekt 

åt Quranen. Jag svär vid Gud som har all makt över mitt liv att du 

urspåras från Quranen (dess läror) so fort som en kamel drar sin nacke ur 

sitt koppel.  (Tradition nr. 2083 i Mishkawt) 

Det hänvisas av Abu Hurairah att profet Muhammad (Allahs frid och 

välsignelser vare med honom) sade att: den som inte reciterar Quranen med 

god ton och rytm är inte bland oss.  
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Det vill säga att: förrätta bönen efter skymningen börjat tills den täckts
 av nattensmörkret, och läs upp Quranen innan gryningen. Visserligen 
är Quranens recitation i gryningen särskilt behagligt för Gud. 

Det vill säga att:  Din Herre vet förvisso att du står upp i bön under 
nästan två tredje delar av natten och ibland hälften eller en tredjedel 
av den, och så är även en grupp av dem som är med dig. Och Allah 
fastställer nattens och dagens mått. Han vet att ni icke kan beräkna 
tiden exakt, så Han har vänt Sig till er i barmhärtighet. Läs då upp 
så mycket av Quranen som är lätt för er. 

Al Quran
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